令和 3 年 9 月 9 日

保護者様

大阪市立平林小学校

校 長 古山 清

運動会の延期について

初秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は本校教育推進にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、9 月 26 日（日）に予定しておりました運動会ですが、緊急事態宣言が

9 月 30 日（木）まで延長されることが濃厚となりましたので延期します。

それに伴い、以下のように予定を変更させていただきます。ご理解ご協力の

程お願いします。

記

１． 9 月 26 日（日）休日

9 月 27 日（月）通常授業

10 月 30 日（土）運動会（土曜授業）

２．その他

◎ 運動会のプログラムなどの詳細は後日お手紙で配布します。

◎ 今後の予定に関しても延期や中止となる可能性がありますの

で、ご了承ください。変更についてはお手紙やホームページ

でお知らせします。確認をお願いします。